
PORTARIA Nº 38, DE 27 DE JULHO DE 2011.

SÔNIA CRISTINA JACON GABAU,  Presidente  da 

Câmara Municipal de Salmourão, Estado de São Paulo, no uso 

de suas atribuições legais,

Considerando  o  falecimento  trágico  do  Senhor  Antônio  Teodoro Rodrigues, 

irmão do Vereador Luiz Rodrigues, ocorrida na manhã de hoje, com sepultamento previsto para 

o dia 28 de julho. 

Considerando ainda que a Câmara Municipal está em recesso legislativo. 

RESOLVE:

Artigo 1º – A Câmara Municipal permanecerá fechada das 12h do dia 27 até as 

17h do dia 28 de julho de 2011, em respeito à família enlutada.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Salmourão, 27 de julho de 2011.

SÔNIA CRISTINA JACON GABAU
                      Presidente da Câmara

Registrada na Secretária desta Câmara Municipal, na data supra.

Paulo Sérgio Cordeiro
Secretário Administrativo


	SÔNIA CRISTINA JACON GABAU

